Лист голосования №______
РЕШЕНИЕ СОБСТВЕННИКА ПОМЕЩЕНИЯ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ ПО АДРЕСУ: Московская область, г. Раменское, ул. Чугунова, д. 15/1,

жилого/нежилого помещения № ______
Инициаторы проведения общего собрания в очно-заочной форме Дома по адресу: Московская область, г. Раменское,   ул. Чугунова, дом 15/1 – Сахарова Н.А. (кв. 15) собственник помещения по вышеуказанному адресу; управляющая организация ООО «ВЕСТА-Сервис» (ОГРН 1105040002352), в лице Генерального директора Монахова В.А.
Место приема листа голосования:

1. Помещение диспетчерской службы управляющей организации по адресу: ул. Чугунова, д.15а (круглосуточно).
2. Офис № 38 в управляющей организации  ООО «ВЕСТА-Сервис» по адресу: ул. Чугунова, д.15а.               (с 9:00 до 18:00 по рабочим дням, обед с 13:30 до 14:30)
3. Ящики для сбора показаний приборов учета в подъездах дома по адресу: ул. Чугунова, д.15/1.
Дата начала приема листа голосования: «13» апреля 2017 г. с 20 ч 00 мин.
Дата окончания приема листа голосования: «17» апреля 2017 г. до 22 ч 00 мин.
Ознакомиться с информацией и (или) материалами по вопросам повестки дня можно:                                    на информационном стенде в подъезде дома, на сайте управляющей организации ООО «ВЕСТА-Сервис» ОГРН1105040002352 http://gkvesta.ru/kompanii/vesta-servis/doma/dom/95/
Сведения о собственнике помещений, участвующем в голосовании (обязательные для заполнения) ФИО_________________________________________________________________
Паспортные данные______№_______________ выдан___________________________________
_________________________________________________________________________________
________________________________________код подразделения_________________________
Площадь/ доля помещения  находящаяся в собственности _________доля___________кв. м.
Сведения о документе, подтверждающие право собственности на жилые помещения:_______________________________________________________________________

По каждому вопросу повестки дня общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме и их представителей, проводимому в форме заочного голосования, необходимо выбрать один из вариантов решения и поставить напротив него в отведенном месте знак «+» или «V».

При выборе собственником более одного варианта ответа на поставленный вопрос - решение данного вопроса этим собственником учитываться не будет.
ПОВЕСТКА ДНЯ

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ И РЕШЕНИЕ СОБСТВЕННИКА ПОМЕЩЕНИЯ
	№ п/п
	ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ И ВАРИАНТ РЕШЕНИЯ
	ОТМЕТКА О РЕШЕНИИ

	1.
	Выбор рабочих органов собрания и счетной комиссии.

	Избрать:
Председателя общего собрания – Сахарову Н.А. кв. 15;
Секретаря общего собрания  - Петрову Л.В. представителя ООО «Веста-Сервис».
Счетную комиссию в составе трех человек:

Председатель счетной комиссии: Сахарова Н.А. кв. 15;
Члены счетной комиссии: Бондаренко Н.И. действующая по доверенности от Бондаренко А.А. кв. кв.29, Петрова Л.В. представитель ООО «Веста-Сервис».

	За

	Против

	Воздержался

	2.
	О проведении работ по текущему ремонту подъездов в МКД.

	Провести работы по текущему ремонту подъездов в МКД.

	За

	Против

	Воздержался

	3.
	О проведении работ по ремонту подъездов при софинансировании собственниками.

	Провести работы по ремонту подъездов при софинансировании собственниками.

	За

	Против

	Воздержался

	4.
	Об утверждении перечня работ по ремонту подъездов и сметы расходов.

	Утвердить перечень работ по ремонту подъездов согласно сметным расходам, размещенным на сайте управляющей организации ООО «ВЕСТА-Сервис» (ОГРН 1105040002352) http://gkvesta.ru/kompanii/vesta-servis/doma/dom/95.

	За

	Против

	Воздержался

	5.
	Об утверждении ставки софинансирования работ в размере 1 руб./кв.м общей площади помещения собственника и сроков оплаты до 31.12.2017г.

	Утвердить ставку софинансирования работ (разовый платеж) в размере 1 руб./кв.м общей площади помещения собственника и срок оплаты до 31.12.2017г.

	За

	Против

	Воздержался

	6.
	Об определении лиц, уполномоченных участвовать в приемке выполненных работ по ремонту подъездов, в том числе подписывать соответствующие акты.

	Выбрать из числа собственников лиц уполномоченных участвовать в приемке выполненных работ по ремонту подъездов, в том числе подписывать соответствующие акты: Сахарову Н.А. (кв.15), Чулкову Г. А. (кв.38), Романюк Н. А. (кв.47),  Колбасина Р. В. (кв.18).

	За

	Против

	Воздержался

	7.
	О формировании и распространении управляющей организацией платежных документов.

	Включить разовый платеж в размере 1 руб./кв.м отдельной строкой в единый платежный документ.

	За

	Против

	Воздержался

	8.
	О наделении полномочиями инициаторов общего собрания собственников на подведение итогов голосования по повестке дня и подготовку Протокола общего собрания собственников в многоквартирном доме.

	Наделить полномочиями инициаторов общего собрания собственников на подведение итогов голосования по повестке дня и подготовку Протокола общего собрания собственников в многоквартирном доме.

	За

	Против

	Воздержался

В случае подписания данного листа голосования лицом, представляющим интересы собственника помещения, к листу голосования необходимо приложить документ, удостоверяющий право  подписывать  настоящий лист согласования: доверенность (копия доверенности) от собственника, документ, подтверждающий права законного представителя несовершеннолетнего собственника.

Подпись, _______________________________________________Дата  «____»_________2017г.
                                   (собственника или его доверенного лица)
Телефон: ___________________________________________________